
UCHWAŁA NR XXVII/199/ 2020 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia  21 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Krasne za rok 
2019 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 
 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.); 

 
  

uchwala się, co następuje: 
 

§1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Krasne za 2019 rok wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu zawierające:  

1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Krasne sporządzony na dzień 31.12.2019 roku; 
2) Bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego wraz z informacją 

dodatkową, sporządzone na dzień 31.12.2019 roku; 
3) Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2019 roku; 
4) Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31.12.2019 roku. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


